
 
 
Ufficio Progetti di Ricerca Nazionale 
e Alta Formazione 
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  NAPOLI  FEDERICO II 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 

 
Decreto Direttoriale n. 61 del 19 aprile 2021 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTA - la nota con cui la Corte costituzionale comunica di aver attivato il 
“Programma di stage Corte costituzionale - Università” annualità 
2021-2022; 
 

 - l’Avviso di preselezione interna all’Università i Napoli Federico II, 
pubblicato, a cura dell’Ufficio dipartimentale Progetti di ricerca 
nazionale e Alta formazione, nel sito di Ateneo alla pagina 
http://www.unina.it/didattica/opportunita-studenti/formazione-studenti e 
nell'Albo Ufficiale con n. r. 1140/2021, nonché nel sito del 
Dipartimento di Giurisprudenza; 
 

CONSIDERATO - che nella stessa nota è richiesto agli Atenei che intendano aderire al 
programma di individuare non più di cinque candidati da sottoporre 
alla selezione che sarà effettuata dalla Corte; 
 

  
 

DISPONE 
 

 
È nominata la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione al 
“Programma di stage. Anno 2021-2022” nelle persone di seguito elencate: 
 

- Prof. Alberto Lucarelli, ordinario di Diritto costituzionale, 
- Prof. Gennaro Ferraiuolo, ordinario di Diritto costituzionale, 
- Dott. Filomena Patroni Griffi, funzionario EP, Capo Ufficio Progetti di ricerca 

nazionale e Alta formazione, con funzioni di segretario verbalizzante. 
 

 
 

 F.to Il Direttore 
 Prof. Sandro Staiano 


